

Trondheim, 10. oktober 2024

Til:

Styret i NBBF Region Midt + daglig leder

Protokoll fra styremøte nr. 2024-07

Det innkalles med dette til styremøte som følger:

Tid: Torsdag 10. oktober 2024 klokken 1900

Sted: Digitalt på TEAMS

Til stede: Sverre Uijting (SU), Greg Knudson (GK), Kirsti Lien (KL), Elise Grytbak (EG), Bård Rannem (BR), Annlinn Chen Svarverud (ACS) og Viola Györgyi (VGY).

Gjester: -

Forfall: Katrine Brown (KB),

Referent: Viola Györgyi

Saksliste:

- 1) Godkjenning av saksliste
- 2) Saker til eventuelt
- 3) Godkjenning av protokoll fra styremøte nr. 2024-06
- 4) Styrevedtak i perioden
- 5) Administrative avgjørelser i perioden (orientering)
- 6) Daglig Leder drift (orientering)
- 7) Økonomi (orientering)
- 8) Handlingsplan (orientering)
- 9) Årsplan 2024/2025 (orientering)
- 10) Serieavvikling 2024/2025 (vedtak/orientering)
 - a) Søknad om antall spillere med dispensasjon (vedtak)
 - b) Seriespill sesongen 2024/2025 (orientering)
- 11) Eventuelt

Sak 1 – Godkjenning av sakliste (vedtak)

Dispensasjonssøknad fra Singsaker ble uteglemt i saksdokumentet.

Sakslisten ble godkjent.

Sak 2 – Saker til eventuelt

2 saker er meldt inn til eventuelt.

Sak 3 – Godkjenning av protokoll styremøte 2024-06 (vedtak)

Protokoll fra styremøte 2024-06 ble godkjent..

Sak 4 - Styrevedtak i perioden (vedtak)

Styret har pr epost avslått søknad om dispensasjon på alder for 1 spiller som er 2 år over-årig til å spille ned i U15-B.

Sak 5 - Administrative avgjørelser i perioden (orientering)

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 3 spillere som er 1 år over-årige til å spille for Singsaker U17 i U17G-A ut i fra tidligere presidens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 1 spillere som er 2 år over-årig til å spille for Singsaker U17 i U17G-A ut i fra tidligere presidens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 8 spillere som er 1 år over-årige til å spille for Stjørdal U15 i U15G-B ut i fra tidligere presidens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 2 spillere som er 1 år over-årige til å spille for Ålesund U14 i U14G-B ut i fra tidligere presidens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 1 spillere som er 1 år over-årig til å spille for Oppdal U15 i U15G-B ut i fra tidligere presidens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 1 spillere som er 1 år over-årig til å spille for Melhus U17 i U17G-B ut i fra tidligere presedens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 1 spillere som er 2 år over-årig til å spille for Melhus U17 i U17G-B ut i fra tidligere presedens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

Administrasjonen har gitt dispensasjon til 1 spillere som er 1 år over-årig til å spille for Levanger U15 i U15G-B ut i fra tidligere presedens, med forbehold om at det kun er 2 spillere med dispensasjon pr kamp.

En spiller på 1K NTNUI Chickens (som har spilt 1 kamp denne sesongen) har fått dispensasjon fra regelverket og spiller resten av sesongen for 1K NTNUI Kittens i stedet.

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 6 - Daglig Leder drift (orientering)

Det ble arrangert Regionsdommerkurs digitalt og i Trondheim 11. – 15. september. 7 var påmeldt og 6 gjennomførte kurset (3 fra Ranheim, 1 fra Levanger, 1 fra Sørsia og 1 fra Sverresborg Hoops).

Instruktør: Josefine Haugom, Alex Reiertsen og Viola Györgyi.

Regional Talentsamling som skulle arrangeres 12.-13. oktober ble avlyst av NBBF. Administrasjonen har planlagt et alternativt tilbud til spillerne født 2009 og 2010 med en 3X3-turnering lørdag 12.10.24 før Nidaros Jets møter Centrum, samt en ekstra treningsøkt for spillere søndag 13.10.24 i Husebyhallen. Klubbene melder på inntil 5 spillere for treningsøkten søndag.

Frode rapporterer om at han fortsatt er i en planleggingsfase og jobber med å få en oversikt over behovet i de ulike klubbene. Han har hatt lengre samtaler med noen, og holder det gående med klubbene utenfor Trondheim som prioritet. Han har presentert seg for mange og hatt litt uformelle samtaler med forskjellige aktører han møter i hallene. Det er et mål å komme i gang med EB-trenerkurs så raskt som mulig.

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 7 – Økonomi (orientering)

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 8 – Handlingsplan (orientering)

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 9 – Årsplan 2024/2025 (orientering)

Trener1-kurs vil som forrige sesong bli gjort i samarbeid med Region Øst. Det vil settes opp 5 kurskvelder digitalt høsten 2024. Den praktiske delen vil Frode gjennomføre våren 2025.

Det blir ikke satt opp kampløperkurs i forbindelse med EasyBasket-arrangement første helg i november. Dette utsettes til EasyBasket-arrangementet i desember, da vi har mange ferske aspirantdommere som bør få dømme kamper på første EasyBasket-arrangement. Instruktør: Morten Larsen

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 10 – Serieavvikling (vedtak / orientering)

- a) Søknad fra Singsaker om antall spillere med dispensasjon (vedtak)

Styret vedtar å gi Singsaker tillatelse til å spille med 4 over-årige spillere pr kamp, men kun 2 av de over-årige kan være på banen samtidig. Det er ikke mulig å kontrollere at det er kun 2 av de over-årige spillerne som er på banen samtidig, så dette blir en tillitsbasert løsning for Singsaker.

Info om vedtaket blir sendt ut til alle lag som deltar i U17G-A.

- b) Orientering om seriespill sesongen 2024/2025 (orientering)

Seriespillet startet opp fredag 20.09.24. Det er blitt spilt 88 seriekamper av de totalt cirka 745 kampene som skal spilles.

Følgende lag er trukket fra seriespill siden forrige styremøte:

U17G-B: Sverresborg Hoops G08-2 (mandag 16.09.24)

U17J: Midtbyen U15J (torsdag 19.09.24)

U16G: Midtbyen U16 (torsdag 19.09.24)

U15G-B: Sørsia U15-2 (torsdag 19.09.24)

U15G-B: Midtbyen U17J (mandag 30.09.24)

Serieoppsettet frem til og med 10.11.24 er publisert. Målet er at resten av sesongen publiseres denne uken. Jobben med serieoppsettet har vært mer utfordrende enn tidligere sesonger.

3 kamper som skulle bli spilt med Trondheimslag på Møre første seriehelg ble ikke gjennomført. Det er ikke avklart ennå om disse blir omberammet eller om dette blir walkover. 6 kamper har blitt omberammet siden seriestart.

Det har blitt tildelt en diskvalifiserende feil i 3M-kampen Stjørdal – Utleira. Spilleren har sonet 1 kamp karantene.

Det har kommet inn klage fra 2 lag i forskjellige klubber om dømming på Møre. Dommeroppsettet for de 4 første helgene har vært veldig utfordrende sammenlignet med tidligere sesonger. Det er flere kamper, men det er færre dommere. Det er spesielt utfordrende på Møre. Flere av Stranda sine hjemmekamper må mest sannsynlig flyttes til enten Molde eller Ålesund på grunn av dette.

Styret tar orientering til etterretning.

Sak 11 – Eventuelt

- "Flere jenter på banen" arrangement i Oslo 24.08.24 – Katrine

Styret ønsket på forrige styremøte å fortsette diskusjonen videre. Katrine måtte melde forfall til styremøte 2024-07 så saken utgikk.

- Jentesatsning Region Midt - ide til arrangement – Annlinn og Elise

Annlinn presenterte. Styret diskuterte. Annlinn og Elise skal jobbe videre med forslaget og komme med noe mer konkret. Kanskje også å invitere ressurspersoner med stort engasjement for basketball og jenter til et møte.

- Region Midt Facebook/SoMe – Annlinn og Elise

Annlinn presenterte saken. Det ønskes å gjøre FB-siden til Region Midt mer aktiv.

Møtet ble hevet klokken 20:20